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Second Session, Commencing at 11.30 am 

AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS

CROWNS

315 
George VI, 1937 (2). Also Marcus Clarke Harbour Bridge 
medal 1932. Very fine - extremely fine. (3) 

$50

316 
George VI, 1937. Toned extremely fine - nearly uncirculated. 
(10) 

$200

317 
George VI, 1937. Nearly extremely fine - extremely fine. 
(10)

$150

318 
George VI, 1937. All in 2 x 2 holders. Good very fine - nearly 
uncirculated. (12)

$250

319 
George VI, 1937. Very fine - extremely fine. (14) 

$150

320 
George VI, 1937. Some toned, extremely fine - good 
extremely fine. (15)

$240

321 
George VI, 1937. Fine - good very fine. (30)

$350

322 
George VI, 1937. Fine - good very fine. (30)

$350

323 
George VI, 1937. Fine - good very fine. (30)

$350

324 
George VI, 1937. Fine - good very fine. (30)

$350

325 
George VI, 1937. Fine - nearly extremely fine. (46) 

$450

326 
George VI, 1937, all in 2x2 holders. Fine - extremely fine. 
(52)

$500

327 
George VI, 1937. Fine - good very fine. (82)

$1,000

328 
George VI, 1937. Fine - nearly extremely fine. (100)

$1,250

329 
George VI, 1937 and 1938. Toned, nearly extremely fine; 
good extremely fine. (2)

$150

330 
George VI, 1937 and 1938. Very fine - extremely fine. (2)

$150

331 
George VI, 1937 and 1938. The second toned, nearly 
extremely fine. (2)

$120

332 
George VI, 1937 and 1938. Extremely fine; good very fine. 
(2)

$100

333 
George VI, 1937 and 1938. Good very fine - extremely 
fine. (2) 

$100

334 
George VI, 1937 and 1938. Very fine - extremely fine. (2) 

$90

335 
George VI, 1937(3) and 1938. Very fine - good very fine. 
(4)

$150

336 
George VI, 1937(3) and 1938(3). Very fine - extremely fine. 
(6)

$300

337 
George VI, 1937(3) and 1938(3). Very fine - good very fine. 
(6)

$300

338 
George VI, 1938. Nearly extremely fine.

$150

339 
George VI, 1938. Good very fine.

$80

340 
George VI, 1938. Toned, good very fine. 

$70

341 
George VI, 1938. Original mint bloom, extremely fine or 
better. (2)

$200
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342 
George VI, 1938. Nearly extremely fine. (2) 

$200

343 
George VI, 1938. Very fine - nearly extremely fine. (2) 

$160

344 
George VI, 1938. Toned, one slightly brushed, nearly 
extremely fine. (2) 

$160

345 
George VI, 1938. One stained, very fine - nearly extremely 
fine. (2) 

$150

346 
George VI, 1938. Very fine. (2) 

$150

347 
George VI, 1938. Very fine. (2) 

$150

348 
George VI, 1938. Very fine. (2) 

$150

349 
George VI, 1938. Very fine. (2) 

$150

350 
George VI, 1938. Very fine. (2) 

$150

351 
George VI, 1938. One with attempted piercing and cleaned, 
very fine - nearly extremely fine. (2)

$100

352 
George VI, 1938. Also penny, 1946. Very fine. (2) 

$100

353 
George VI, 1938. Good very fine - nearly extremely fine. 
(3) 

$200

354 
George VI, 1938. Toned, some original mint bloom, one 
weakly struck on reverse, nearly extremely fine. (4)

$300

355 
George VI, 1938. Very fine. (4) 

$200

356 
George VI, 1938. In 2 x 2 holders. Very fine - good very 
fine. (10)

$600

357 
George VI, 1938. Fine - good very fine. (10)

$500

FLORINS

 

358*
Edward VII, 1910. Nearly extremely fine. 

$250

359 
Edward VII, 1910. Toned good extremely fine electrotype 
(11.4 grams). 

$150

 

360*
George V, 1912. Toned very fine of better.

$180

 

361*
George V, 1913. Nearly extremely fine.

$500

Purchased from Spink Australia 18/7/1980. 

 

362*
George V, 1913. Good very fine with traces of mint bloom 
on the reverse.

$270

363 
George V, 1914. Even light grey tone, nearly extremely 
fine.

$180
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364*
George V, 1915. Cleaned otherwise nearly extremely fine/ 
extremely fine and rare.

$300

365 
George V, 1915 and 1915H. Very fine; good very fine. (2)

$350

Purchased from Spink Australia 18/7/1980. 

 

366*
George V, 1915H. Nearly extremely fine, eight pearls clear 
in crown.

$270

367 
George V, 1917M. Dark tone, nearly extremely fine. 

$150

368 
George V, 1917M. Good very fine.

$130

 

 

369*
George V, 1917M and 1927. Extremely fine. (2) 

$300

 

370*
George V, 1918M. Good extremely fine. 

$250

 

371*
George V, 1924. Cleaned otherwise extremely fine/good 
extremely fine, serif on 4 very weak.

$180

372 
George V, 1924 and 1935. Lightly toned, nearly extremely 
fine. (2)

$200

373 
George V, 1926 and 1927 Canberra. Good very fine; good 
extremely fine. (2) 

$80

374 
George V, 1927. Good extremely fine/extremely fine. 

$150

375 
George V, 1927, 1927 Canberra and 1936. Extremely fine 
- good extremely fine. (3) 

$200

376 
George V, 1927 Canberra. In 2 x 2 holders. Uncirculated. 
(3)

$150

377 
George V, 1927 Canberra. Good extremely fine. (2) 

$50

 

378*
George V, 1928. Cleaned, good extremely fine.

$350

 

379*
George V, 1931. Cleaned otherwise nearly uncirculated.

$250

380 
George V, 1931, 1933, 1934, 1935, 1936. Very good - good 
extremely fine. (5)

$200
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381*
George V, 1932. Six pearls, fine/good fine.

$300

382 
George V, 1932. Nearly fine/good fine.

$120

383 
George V, 1932. Fine.

$150

384 
George V, 1932. Very good/nearly fine.

$150

385 
George V, 1932. Very good/nearly fine.

$150

386 
George V, 1932. Good/ very good.

$100

387 
George V, 1932. Very good. (2)

$300

388 
George V, 1932. Very good. (2)

$300

389 
George V, 1932. Good - very good. (2)

$240

390 
George V, 1932. Very good. (3)

$420

391 
George V, 1932. Good - very good. (3)

$400

 

392*
George V, 1934. Nearly uncirculated.

$180

393 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Nearly 
uncirculated.

$300

394 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Lightly toned, 
nearly uncirculated.

$300

395 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Flat wreath 
otherwise nearly uncircuilated.

$250

396 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Full wreath on 
rider’s head, good extremely fine.

$250

397 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Lightly toned, 
good extremely fine.

$250

398 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Subdued mint 
bloom, good extremely fine.

$250

399 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good extremely 
fine.

$250

400 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good extremely 
fine. 

$250

401 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Well struck up 
wreath, cleaned of some tone otherwise extremely fine.

$250

402 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary with Foy’s bag. 
Dark tone and extremely fine.

$200

403 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Polished otherwise 
extremely fine.

$200

404 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary, with Foy & 
Gibson Pty Ltd envelope. Coin toned, envelope with tears 
in flap, nearly extremely fine.

$350

405 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good very fine.

$200

406 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good very fine; 
extremely fine. (2) 

$400

407 
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. One marked on 
reverse field somewhat rubbed otherwise extremely fine. 
(2)

$370
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408*
George VI, 1939. Lightly toned, good extremely fine and 
scarce. 

$300

409 
George VI, 1939. Cleaned, very fine/good very fine. 

$100

410 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, balance of collection 
in supreme album, missing 1912, 1913, 1914, 1915, 
1915H, 1924, 1925, 1927, 1934, 1939, includes all four 
commemoratives, 1932 very good, 1917M - 1933 generally 
very fine - extremely fine, 1935 onwards generally better than 
average. Extremely fine - uncirculated. (45)

$1,000

411 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963,, missing 1913, 1915, 
1915H, 1918M, 1919M, 1927, 1932, includes extras, all in 
Supreme album, 1910 very fine. Fair - uncirculated. (52) 

$500

412 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, complete including 
four commemoratives, 1936 nearly uncirculated otherwise 
average. Poor - uncirculated. (60) 

$400

413 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, missing 1932 and 
1934-5, better than average 1935, 1936 extremely fine, 
1927 Canberra, 1938 uncirculated, all in press-in album. 
Fair - uncirculated. (57)

$350

414 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, date set, missing 
1932, 1934-35 Melbourne Centenary. Good - uncirculated. 
(53)

$270

415 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, missing 1932 and 
1934-35, two sets in press-in albums (2). Fair - extremely 
fine. (112)

$300

416 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, missing 1914, 1932 
and 1934-35, only average, in press-in album. Poor - nearly 
uncirculated. (57) 

$170

417 
Edward VII - George V, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914. 
Very good - fine. (5)

$200

418 
Edward VII - George V, 1910, 1912, 1914, 1915H(3), 
1918M, 1925, 1927(2), 1928(2), 1931(2). Good fine - nearly 
extremely fine. (13)

$600

419 
George V, 1911(2), 1912(8), 1913(12), 1914, 1914H (13), 
1915(6), 1915H (4), 1917M, 1918M (2), 1919(4). All in 2 
x 2 holders. Fine - good very fine. (53) 

$250

420 
George V - Elizabeth II, assortment of florins, 1911 - 1942 
(26) including 1936, uncirculated, 1946-1963 (41). Very 
good - uncirculated. (67)

$220

421 
George V - Elizabeth II, 1914, 1926, 1927 Canberra (6), 
1935, 1936, 1954 R.V, 1957, 1960, 1963 (2), in 2 x 2 
holders. Fine - extremely fine. (15) 

$80

422 
George V - Elizabeth II, 1914-1936 period (33) mostly 1931 
and 1936, but includes 1914H, 1915H(4), 1933(4); 1938-
45 period (41) includes 1939(3); 1946, 1951 Jubilee, 1954 
Royal Visit, 1957, 1959 (7), 1960 (18), 1963; mostly in 2 x 
2 holders. Fair - uncirculated. (104)

$350

423 
George V, 1914H, 1918M, 1919M, 1921, 1922, 1923, 1924, 
1925, 1926, 1927, 1928. Good - nearly very fine. (11)

$250

424 
George V, 1915, 1915H, 1916M. Very good - nearly very 
fine. (3)

$180

425 
George V, 1922 (12), 1923 (8), 1924 (4), 1925 (9), 1926, 
1927 (9), 1927 Canberra(4), 1928 (5), 1931 (3), 1933 (15), 
1934 (9), 1935, 1936 (3). All in 2x2 holders, good fine - 
good very fine. (83) 

$500

426 
George V - Elizabeth II, 1927 Canberra, 1942, 1943(2), 
1951 Jubilee(6), 1953(5), 1954 Royal Visit(4). Extremely 
fine - uncirculated. (19) 

$100

427 
George V, 1932 (2). Also: shilling 1921 star (2); threepence 
1934/3, overdate; silver threepence size blank and an off-
centre strike George VI threepence, 1944. Good - very 
good. (7)

$200

428 
George VI, 1938 (3), 1941 (4), 1942 (2), 1943 (2), 1943S 
(2), 1944, 1944S (9), 1945 (3). Good extremely fine - 
uncirculated. (26) 

$320
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429 
George VI, 1938(7), 1940, 1941(2), 1942(2), 1942S, 
1943(6), 1943S(15), 1944(2), 1944S(21), 1945 (8). All in 
2x2 holders. Good very fine - good extremely fine. (65)

$350

430 
George VI, 1938 (30), 1941, 1944 (11). Very good - very 
fine. (42)

$200

431 
George VI- Elizabeth II, 1946(3), 1947(2), 1951(5), 1951 
(Jubilee) (9), 1954 (Royal visit) (4), 1956 (3), 1957 (3), 
1958 (4), 1959 (3), 1960 (2), 1961 (10), 1963 (4) all in 2 x 
2 holders. Good extremely fine - uncirculated. (47)

$320

432 
George VI - Elizabeth II, 1946(2), 1947, 1951, 1951 (jubilee) 
(17), 1952(8), 1953(6), 1954, 1954 (Royal Visit) (8), 
1954(4), 1956(14), 1957(2), 1958 (4), 1960(2), 1961(2), 
1963(6) all in 2 x 2 holders. Fine - extremely fine. (78) 

$300

433 
George VI - Elizabeth II, 1951 Jubilee (13), 1954 Royal Visit 
(7). All in 2 x 2 holders. Very good - uncirculated. (20)

$80

434 
George V, 1927 Canberra. All in 2 x 2 holders. Very fine 
- nearly extremely fine. (20)

$100

435 
George V, 1927 Canberra. Good very fine - good extremely 
fine. (55)

$300

436 
George V, 1927 Canberra. Very fine-nearly extremely fine. 
(80)

$400

437 
George V, 1927, Canberra, (4.35 kg). Very fine - nearly 
uncirculated. (approx. 370) 

$900

438 
George V, 1927 Canberra. Fine - extremely fine. (19) 

$100

439 
George V, 1927 Canberra, all in 2x2 holders. Very good 
- extremely fine. (110) 

$220

440 
George V, 1927 Canberra. One is gilt otherwise fine - good 
very fine. (641)

$2,500

441 
George VI, 1951, Jubilee commemoratives (4.02 kg). Very 
fine - good extremely fine. (approx. 355) 

$500

442 
George VI, 1951 Jubilee commemoratives (6.96kg). Fine 
- extremely fine. (approx 630)

$1,250

443 
Elizabeth II, 1954, Royal Visit commemoratives (2.73 kg). 
Good fine - extremely fine. (approx. 240) 

$320

444 
Elizabeth II, 1954, Royal Visit commemoratives (4.33kg). 
Good fine - extremely fine. (approx. 382) 

$500

445 
Elizabeth II, 1954, Royal Visit commemoratives (5.31kg). 
Good fine - extremely fine. (approx. 470) 

$650

446 
Elizabeth II, 1954 Royal Visit commemoratives (11kg). Very 
good - extremely fine. (approx 1000)

$2,000

SHILLINGS

447 
Edward VII, 1910. Extremely fine. 

$150

448 
Edward VII, 1910. Obverse toned, extremely fine.

$120

449 
Edward VII, 1910. Good very fine. 

$100

 

450*
George V, 1912. Very fine. 

$100

451 
George V, 1912. Also China, Republic Kwantung twenty 
cents 1929. Cleaned, fine. (2)

$30

 

452*
George V, 1915. Good very fine.

$150
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453*
George V, 1916M. Lightly toned nearly uncirculated. 

$150

454 
George V, 1916M and 1925. Extremely fine; extremely fine/ 
nearly extremely fine. (2) 

$100

 

455*
George V, 1918M. Scratches on obverse nearly extremely 
fine/extremely fine with bloom. 

$150

 

456*
George V, 1925. Some mint bloom, nearly uncirculated. 

$300

457 
George V, 1927 and 1935(3). Very fine - good very fine, one 
of the last stained. (4)

$50

458 
George V, 1935. Lightly toned, nearly uncirculated. 

$150

459 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, in supreme album, 
better than average 1910, 1916M, 1917M, 1935 and 
1936 and 1940 nearly extremely fine or better. Good - 
uncirculated. (49)

$750

460 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963, missing 1911, 1912, 
1916M, 1918M, includes extras, in supreme album. Fair 
- uncirculated. (55) 

$150

461 
George V, 1911(2), 1913, 1915(2), 1917M, 1921*(2), 1922, 
1924(3), 1925, 1926, 1931(2), 1933(2), 1934, 1935(7), 
1936. All in 2 x 2 holders. Fine - good very fine. (27)

$200

462 
George V, 1914 (3), 1915, 1916M(4), 1917M(6), 1926, 
1931, 1935(2), 1936(4). All in 2 x 2 holders. Good very 
fine - nearly extremely fine. (22)

$400

463 
George V - George VI, 1914(3), 1915(2), 1915H, 1916M, 
1917M(2), 1920M(3), 1921 star(2), 1922, 1924(2), 1925(3), 
1926(2), 1931, 1940(10), 1942(2), 1943(3), 1943S(4), 
1944(2). Good - extremely fine. (44)

$50

464 
George V - Elizabeth II, 1920M, 1942S, 1943, 1943S, 1948, 
1953(4), 1957(2), 1961(6), 1963. The first nearly very fine, 
the others nearly uncirculated - uncirculated. (18) 

$150

465 
George VI - Elizabeth II, mixed dates, 1938-1944(38), 1946-
1963 (9). Fine - uncirculated. (47)

$80

466 
George VI - Elizabeth II, 1938(3), 1941, 1942, 1942S(2), 
1943(3), 1943S(2), 1944, 1944S(5), 1946(2), 1948(4), 
1952, 1953(2), 1954, 1955, 1956, 1958, 1959(2), 1960(3), 
1961(19), 1962(6), 1963(2). All in 2x2 holders. Good 
extremely fine - brilliant uncirculated. (63) 

$350

467 
George VI - Elizabeth II, 1939(2), 1940, 1941,  1942, 
1943(5), 1943S(7), 1946(3), 1946(.) (11), 1948, 1952(6), 
1953(3), 1954, 1958, 1961(5), 1962(4), 1963. All in 2 x 2 
holders. Very fine - good extremely fine. (53)

$150

468 
George VI - Elizabeth II, 1943(2), 1946, 1954(2), 1960(2), 
1961(6), 1962, 1963 also florin, 1938. Extremely fine - 
uncirculated. (16) 

$30

SIXPENCES

469 
Edward VII, 1910, also threepence, 1910. Toned and 
uncirculated. (2) 

$150

470 
Edward VII - George V, 1910, 1919M (2), 1926. Nearly very 
fine - nearly extremely fine. (4) 

$60

471 
George V, 1936. Also threepence 1934. Almost full original 
mint bloom on the first, extremely fine - uncirculated. (2)

$50

472 
George VI - Elizabeth II, 1943S, 1955, 1956(4), 1957(12), 
1962, 1963(2). Mostly uncirculated. (21) 

$50

473 
Edward VII - George V, 1910(4), 1911(2), 1914(4), 1916(4), 
1917, 1918(3), 1919(2). Good - nearly extremely fine. 
(20) 

$250
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474 
Edward VII - Elizabeth II, mixed dates, 1910-1945 (127), 
1946-1963 (38). Good - good very fine. (165)

$100

475 
George V - Elizabeth II, 1921(5), 1922(4), 1928, 1935(4), 
1936(3), 1941(2), 1942D(4), 1943D, 1945(5), 1946, 1951, 
1951PL(5), 1952(2), 1953, 1954(3), 1955(2), 1956(6), 1957, 
1958(3), 1960(2), 1961(2), 1962(21), 1963(10). All in 2 x 
2 holders. Very fine - brilliant uncirculated. (89)

$100

THREEPENCES

476 
Edward VII, 1910. Full original mint bloom, uncirculated. 
(4) 

$300

477 
George V, 1911. Extremely fine/ good extremely fine.

$60

478 
George V, 1912. Good extremely fine.

$300

479 
George V, 1912. Lightly toned, extremely fine. 

$200

480 
George V - George VI, 1917M, 1919M, 1922, 1924, 1939, 
1942, 1953, 1954, 1962. Very good - uncirculated. (9)

$220

 

481*
George V, 1921. Nearly extremely fine/extremely fine. 

$250

482 
George V, 1927, 1928, 1935; halfpenny, 1911; Elizabeth 
II, sixpence, 1955, struck slightly off-centre. Extremely fine 
- uncirculated. (4)

$60

 

483*
George V, 1934. Good extremely fine/ nearly uncirculated.

$150

484 
Edward VII - George V, 1910-1936, remainder of collection 
in supreme album page, missing 1911, 1912, 1915, 1916M, 
1917M, 1921, 1922, 1923. The last six virtually uncirculated, 
the others cleaned nearly extremely fine or better. (14)

$500

485 
Edward VII, 1910. All in 2 x 2 holders. Very good - extremely 
fine. (17)

$100

486 
George V, 1912(3), 1914(7), 1915(3), 1916M, 1917M(3), 
1918M(4), 1919M(2), 1920M(2). All in 2 x 2 holders. Good 
- nearly extremely fine. (25)

$110

487 
George V, 1921(3), 1921M(6), 1923(10), 1924(3), 1925, 
1926(2), 1927(14), 1928(2). All in 2 x 2 holders. Fine - 
extremely fine. (41) 

$120

488 
George V - George VI, 1934/3, 1934(3), 1935, 1936(8), 
1938(6), 1940, 1942, 1942D(2), 1943(4), 1943D(8), 1943S, 
1944S(2). All in 2 x 2 holders. Fine - uncirculated. (38) 

$100

489 
George VI - Elizabeth II, 1947 (5), 1948(2), 1948(filled 8) 
(3), 1950(5), 1951(1), 1951 PL, 1952(4), 1954(8), 1955(2), 
1956(2), 1957(5), 1959, 1960(2), 1961(5), 1963, 1964(6). 
All in 2 x 2 holders. Very fine - brilliant uncirculated. (53)

$50

490 
Elizabeth II, 1953, 1956, 1957 (2), 1959, 1960 (6), 1961 
(84), 1962 (3), 1963 (6), 1964 (2). Extremely fine - brilliant 
uncirculated. (106) 

$50

491 
Elizabeth II, 1955(2), 1956, 1957(15), 1958. Mostly 
uncirculated. (19)

$30

492 
Edward VII - Elizabeth II, mixed dates (mostly 1947-1964). 
Good - very fine. (542)

$100

PENNIES

493 
George V, 1912H, 1914, 1915H(2), 1920 (dot below), 1922, 
1924(4), 1927(2), 1931(4), 1931(Indian), 1932, 1935, 1936. 
All in 2x2 holders. Very fine - nearly uncirculated. (20) 

$80

494 
George V, 1914, 1924, 1931 dropped 1, 1933/2 overdate. 
Very fine- nearly extremely fine. (4)

$100

495 
George V, 1917I. Brown and red, nearly uncirculated.

$150

496 
George V, 1925. Six pearls, good fine/nearly very fine. 

$100
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497 
George V, 1925. Even brown patina, good fine/ nearly very 
fine. 

$100

498 
George V, 1925. Fine/good fine.

$100

499 
George V, 1925. Fine/good fine. 

$100

500 
George V, 1925. Fine - very fine. (4)

$450

501 
George V, 1925. Very good - good fine. (4)

$450

502 
George V, 1925. All in 2 x 2 holders graded and priced, on 
plastic album page. Nearly fine - nearly very fine. (12)

$750

503 
George V - George VI, 1925 and 1946. Fine. (2) 

$100

504 
George V, 1925; George VI, 1946. Fine - very fine. (2) 

$80

505 
George V, 1925; George VI, 1946 (5). Fine - very fine. (6) 

$200

506 
George V, 1925 (2); George VI, 1946 (3). Fine - very fine. 
(5) 

$200

507 
George V - Elizabeth II, 1938, 1943 Perth, 1948, 1950(2), 
1952, 1952 Perth(2). Also halfpenny, 1933, 1951 PL(2), 
1953, 1959(2). All with mint red, extremely fine - 
uncirculated. (14) 

$50

508 
George VI, 1938(5), 1939(2)-, 1941 K.G(3), 1942(P), 
1942(B), 1942(B) (missing I) (2), 1943(P) (3), 1943(B), 
1944(P), 1945(P), 1947(M)(3). All in 2 x 2 holders. Very 
fine - uncirculated. (24)

$50

509 
George VI, 1943I (one rotated to 11 o’clock). All in 2 x 2 
holders. Nearly uncirculated - uncirculated. (15)

$150

510 
George VI, 1946. Nearly very fine - good very fine some with 
attractive patinas. (7)

$200

511 
George VI, 1946. Very good - fine. (3) 

$100

512 
George VI, 1946. One is good very fine, others fine - very 
fine. (6)

$150

513 
George VI, 1946. Fine - very fine. (12) 

$350

514 
George VI, 1948(M) (21), 1948(P)(2). All in 2 x 2 holders, 
nearly extremely fine - brilliant uncirculated. (23)

$100

515 
George VI, 1949 (19), 1950(M) (15), 1950 (P) (2), 1951 (M) 
(9), 1951 (P) (2), 1951 PL (9), 1952(M) (12), 1952 (P) (8) 
All in 2 x 2 holders. Extremely fine - uncirculated. (76)

$120

516 
Elizabeth II, 1953(M)(6), 1955(M)(7), 1955(P), 1956(M)(9), 
1956(P)(3), 1957(P), 1958(P)(5), 1959(M)(5), 1959(P)(5), 
1960(2), 1961, 1962(3), 1963(2), 1964(M)(12). All in 2 x 2 
holders. Uncirculated - brilliant Uncirculated. (62)

$150

517 
Elizabeth II, 1964. Uncirculated. (432)

$60

518 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964,missing 1930, in 
supreme album, a better than average set. Fine - uncirculated. 
(14) 

$300

519 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, set missing 1930, also 
halfpenny set missing 1923, in press-in albums (2). Fair 
- uncirclated. (138)

$150

520 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, six part sets of pennies, 
missing key dates, all housed in hard plastic nuts & bolts 
storage box. Very good - extremely fine. (approx 400)

$120

521 
George V, 1911(46), 1912(57), 1913(27), 1914(3), 1915(7), 
1916(165), 1917(172), 1918(10), 1920(161). Good - good 
very fine. (648)

$60

522 
George V, 1914, 1915(16), 1915H(24), 1927, 1933/2 
overdate (2), 1936, 1938, 1940 K.G, 1944 (both), 1952, 
1953, 1964(2) proofs 1958 and 1959 Melbourne, 1959 
Perth, also halfpennies (26) including 1915H, 1939 roo (3). 
Very good - uncirculated. (82) 

$150

523 
George V, 1921(323), 1922(625), 1923(211). Good - good 
very fine. (1159)

$80
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524 
George V, 1924(208), 1926(30), 1927(338), 1928(40), 
1929(43), 1931(5), 1932(56), 1933(581). Good - good very 
fine. (1301)

$100

525 
George V, 1934(245), 1935(455), 1936(725). Good - good 
very fine. (1425)

$100

526 
George V, assorted dates, 1911-1936, (6.04 kg), housed 
in a Recital French biscuit tin. Fair - nearly extremely fine. 
(approx. 640)

$120

527 
George V, 1911-1936, mixed dates. Good - good very fine. 
(1000)

$80

528 
George V, 1911-1936, mixed dates. Good - very fine. 
(1000)

$80

529 
George V, 1911-1936. mixed dates. Good - good very fine. 
(1000)

$80

530 
George V, 1911-1936, mixed dates. Good - good very fine. 
(1000)

$80

531 
George VI - Elizabeth II, assorted dates, 1938-1964, (7.5 
kgms). Fine - nearly uncirculated. (approx. 800)

$80

532 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- uncirculated.

$80

533 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- uncirculated. (1000)

$80

534 
George VI - Elizabeth II, 1936-1964, mixed dates. Good 
- uncirculated. (1000)

$80

535 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- uncirculated. (1000)

$80

536 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- uncirculated. (1000)

$80

537 
George VI - Elizabeth II, mixed dates. Good - uncirculated. 
(1000)

$80

538 
George V - Elizabeth II, a large accumulation 1911-1964 
(gross weight 30kg). Very good - uncirculated. 

$300

539 
George V - Elizabeth II, a large accumulation 1911-1964 
(gross weight 30kg). Very good - uncirculated. 

$300

540 
George V - Elizabeth II, a large accumulation 1911-1964 
(gross weight 30kg). Very good - uncirculated. 

$300

HALFPENNIES

 

541*
George V, 1923. Small cut marks in front of King’s nose, 
otherwise fine.

$1,400

 

542*
George V, 1923. Fine. 

$1,250

 

543*
George V, 1923. Nearly fine/ good fine. 

$1,200

544 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, missing 1923, in 
supreme album, a better than average set. Nearly fine - 
uncirculated. (58) 

$150

545 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, complete in press-in 
album, 1923 pitted and dented otherwise average. Fair-
uncirculated. (64) 

$500
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546 
George V, 1914, 1914H(2), 1915H(2), 1918I, 1922, 1924, 
1927(5), 1930(4), 1931(4), 1934, 1936(2). All in 2 x 2 
holders. Very good - good extremely fine. (24)

$80

547 
George VI, 1938, 1939(kangaroo), 1940, 1941(I), 
1943(M)(12), 1943I(5), 1946, 1947(4), 1948(M)(4), 
1948(P)(4), 1949(4), 1950(6), 1951(P)(29), 1951 PL (13), 
1952. All in 2 x 2 holders. Extremely fine - uncirculated. 
(87)

$100

548 
Elizabeth II, 1953(6), 1954(11), 1955(2), 1959(7), 1960, 
1961(8), 1962(6), 1964(8). All in 2 x 2 holders. Uncirculated 
- brilliant uncirculated. (49)

$50

549 
Elizabeth II, 1960 (255), 1961 (508), 1964 (270). 
Uncirculated. (1033)

$100

550 
Elizabeth II, 1961(135), 1964(550). Uncirculated. (665)

$60

551 
George V, 1911(48, 1912(29), 1913(61), 1914(2), 1915(1), 
1916(139), 1917(177), 1918(1), 1919(315), 1920(60). 
Sorted by date. Fair  - good very fine. (833)

$60

552 
George V, 1921(267), 1922(265), 1924(5), 1925(42), 
1926(257), 1927(294), 1928(50), 1929(180). Sorted by date. 
Very good - good very fine. (1360) 

$120

553 
George V - George VI, 1931(33), 1932(103), 1933(336), 
1934(192), 1935(109), 1936(546), 1939(271), 1939 roo 
(1), 1940(300), 1944(1), 1945(247), 1952(27). Sorted by 
date. Very good - good very fine. (2136) 

$200

554 
George V - Elizabeth II, assorted dates including 1939 
kangaroo (10). Fine - uncirculated. (437) 

$60

555 
George VI, 1938. Good - good very fine. (1150) 

$70

556 
George VI, 1941. Good - good very fine. (821) 

$40

557 
George VI, 1942. Good - good very fine. (2038) 

$100

558 
George VI, 1943. Good - good very fine. (1712) 

$80

559 
George VI, 1943. Good - good very fine. (2111) 

$100

560 
George V, 1943. Good - good very fine. (2000) 

$100

561 
George VI, 1946. Good - good very fine. (1017) 

$50

562 
George VI, 1947. Good - good very fine. (1238) 

$60

563 
George VI, 1948. Good - good very fine. (2000) 

$100

564 
George VI, 1948. Good - good very fine. (1552) 

$80

565 
George VI, 1949. Good - good very fine. (1244) 

$60

566 
George VI, 1950. Good - good very fine. (767) 

$40

567 
George VI, 1951. Good - good very fine. (2000) 

$100

568 
George VI, 1951. Good - good very fine. (2000) 

$100

569 
George VI, 1951. Good - good very fine. (2471) 

$120

570 
George VI, 1951. Good - good very fine. (2500) 

$100

571 
Elizabeth II, 1953. Good - good very fine. (2000) 

$100

572 
Elizabeth II, 1953. Good - good very fine. (2073)

$100

573 
Elizabeth II, 1954. Good - good very fine. (1850) 

$90

574 
Elizabeth II, 1954. Good - good very fine. (1500) 

$80

575 
Elizabeth II, 1955. Good - good very fine. (1803) 

$90

576 
Elizabeth II, 1959. Good - good very fine. (1869) 

$100
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577 
Elizabeth II, 1960. Very good - good extremely fine. 
(2000)

$100

578 
Elizabeth II, 1960. Very good - good extremely fine. 
(2173) 

$100

579 
Elizabeth II, 1961. Very good - good extremely fine. 
(2000) 

$100

580 
Elizabeth II, 1961. Very good - good extremely fine. 
(2774) 

$140

581 
Elizabeth II, 1961. Very good - good extremely fine. 
(2500) 

$120

582 
Elizabeth II, 1962. Very good - good extremely fine. (867) 

$50

583 
Elizabeth II, 1963. Very good - nearly uncirculated. (2451) 

$120

584 
Elizabeth II, 1964. Very good - uncirculated. (2000) 

$100

585 
Elizabeth II, 1964. Very good - uncirculated. (2909)

$150

586 
George V - George VI, 1911-39 assorted dates all without 
roo reverse (2.47 kg). Fair - nearly extremely fine. (approx 
430)

$80

587 
George V, 1911-1936, mixed dates. Good - good very fine. 
(960)

$60

588 
George V - George VI, 1911-1952, mixed dates. Good - good 
very fine. (840)

$60

589 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- nearly extremely fine. (960)

$60

590 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964 mixed dates. Good 
- nearly extremely fine. (960)

$60

591 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- nearly extremely fine. (1000)

$70

592 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- nearly extremely fine. (1000)

$70

593 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- nearly extremely fine. (1000)

$70

594 
George VI - Elizabeth II, 1938-1964, mixed dates. Good 
- nearly extremely fine. (960)

$60

595 
George V - Elizabeth II, a large accumulation 1911-1964, 
(gross weight 10 kg). Very good - uncirculated. (approx 
1800)

$100

STAMPS

596 
Australia, year set in album 1988; M/S of Queen’s birthday 
2000 and FDC; FDC for similar 1995 (5); assorted Australian 
States and Australia including mint and MUH from 1937, 
noted Robes set MUH thick paper, KGV Jubilee 1935 MUH; 
1940 AIF set; world includes Canada, PNG, Norfolk Island 
noted 2/8 local Govt., Christmas Island, Sierra Leone KGVI 
1938 set to £1, mint. etc. MUH, mint and used. (Approx. 
250)

$200

597 
Australia, collection housed in four hingeless Seven Seas 
albums, appears complete to 2000 with missing issues to 
2003; stated FV approx. $2000. MUH. (many 100’s) 

$1,200

598 
Australia, MUH a few with minor water damage, stored 
in two Chinese stock books, issues from 1970’s-late 1980’s 
some as part sheets, (FV of MUH $414). Mostly MUH. 
(100’s)

$240

599 
Australia, MUH a few with minor water damage, stored in 
three Chinese stock books, issues from 1970’s-late 1980’s 
some as part sheets, together with a quantity of unused 
pre-stamped envelopes (FV of MUH stamps $383). Mostly 
MUH. (100’s)

$230

600 
Australia, MUH a few with minor water damage, stored 
in three Chinese stock books, issues from 1966-late 1980’s 
some as part sheets, some blocks CTO, (FV of MUH $427). 
Mostly MUH a few only mint. (100’s)

$250

601 
Australia, Post Office packs, series No’s 1-50 (missing 7, 27 
& 49) (C.V.$300). MUH. (47 packs)

$100
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602 
Australia Post, Year books 1984-1986 plus 1988 Bi-
centennial collection set of folders (5) and additional (2) 
plus Link folders Australia - Great Britain, USA and New 
Zealand, Rush for Gold and assorted FDC mostly c.1973-
1981 to $5 Steeton with duplication (about 120 some with 
edge toning) and a few earlier include NSW c.1900 one 
from City Tattersalls Club, and a set of 36 c.1976 PO cards 
in holder 18c first printing (ASC PC39); Canada 1981 and 
PNG 1985 year books. MUH and Used. (lot)

$120

603 
Australia, Pre-stamped envelopes, 1986-1999 in two 
Posthorn albums, nearly complete, postal value $100. Mostly 
mint. (approx 230)

$100

604 
Australia, First Day covers and other covers in 16 (sixteen) 
first day cover albums with FDC issues mostly decimal to 
1999, a few pre-decimal, other covers from 1928 to 1965; 
also a few foreign covers, mostly from Holland. Used. (Stated 
to be approx. 2300 covers). 

$120

605 
Australia, Commonwealth of Australia postal stationery, 
includes Lettercards George V penny brown view of 
Botanical Gardens, Sydney on back, George VI 3d. red, 
Q.E.II 3 1/2d red, 5d, red, seven cents (2); post card Id brown 
(2), George VI 2 1/2d brown (2); Airletter George VI 7d., 
aerogramme 70 cents all unused. Queensland one penny 
postcard Queen Victoria 1.8.1888 with “The Telegraph 
Newspaper Company Limited” cachet on back; Victoria 
one penny 19.10.1892 local. Some with stains and faults. 
First item scarce. (15)

$40

606*
Australia, George V, postal stationery envelopes, embossed 
octagon with ‘postage’ 1 1/2d emerald/white with additional 
printed senders name and address ‘Leeds Bros Stock and 
Station Agents Fat Stock Salesmen, Orange’ with Orange 
NSW CDS; another ‘NSW Post Office No. 2’ CDS. May-June 
1924, locally addressed. Fine Used. (2)

$200

607 
Australia, George V, postal stationery envelopes, embossed 
octagon with ‘postage’ 1 1/2d emerald/white, CDS Cobar 
NSW, 2.7.24; another scarlet/white 1 1/2d Woodstock NSW, 
17.2.25; another T.P.O 2 West NSW, 25.4.25; another 2d 
T.P.O 2 West NSW, 15.8.22? all localy addressed. Fine 
Used. (4)

$150

608 
India, East India Company postal stationery postcard, 
quarter anna, Majeeiamandi 20 JULY 1898 to Lahore 
with additional markings including “dead Letter Office” 
Lahore and Bombay, and extra piece affixed and marked 
UNCLAIMED LETTER and square date stamp LAHORE 
25 JUL 98 FREE in three lines, Armister CDS 26 JL 26 on 
back of piece, returned Bombay D.L.O. 28 July 1898. Rare. 
Used.

$40

609 
Cricket, a very comprehensive thematic collection of 
stamps etc, housed in four spring back albums containing 
issues pertaining to cricket, includes covers, M/S, photos of 
players, FDC signed by players, cards, album written up for 
exhibition purposes; noted autographed covers signed by 
Alan Border, Don Bradman (75th birthday cover and another 
The Gabba Dec 1991), Greg Chappell, Richard Hadlee, Kim 
Hughes; Garfield Sobers, Bob Simpson, Doug Walters, Shane 
Warne, and others. MUH, used. (100’s)

$500

610 
Christmas Island and Cocos Keeling Islands, two Chinese 
stock books containing decimal issues from 1957-1987, many 
as complete sets, some as blocks, a few early with toning and 
some duplication. MUH and used. (several 100)

$80

611 
Norfolk Island, two Chinese stock books containing decimal 
issues from 1967-1987, many as complete sets, some as 
blocks, noted M/S SG MS 162, a few with toning and some 
duplication, a few foreign covers; also a few Pitcain Island 
various sets from 1970’s-1980’s; another Chinese album of 
Samoa and Nauru mostly 1970’s. MUH and used. (100’s)

$120

612 
Papua New Guinea, two Chinese stock books containing 
decimal issues from 1966-1987, many as complete sets, some 
as blocks, some with tone. MUH and used. (100’s)

$80

        

613*
Great Britain, Queen Victoria, sixpence pale lilac, 1856 
issue, a pair (missing one perf) and a single (SG 70). High 
catalogue value, mint. (3) 

$200
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614 
World stamps, housed on loose leaves and in three albums, 
formed in the immediate post war period, includes several 
covers, noted Australia 1938 sesqui-anniversary cover, 
Great Britain includes QV 10/- green (SG128 damaged); 
one album A-G, second album G-Z, also noted US 12 cents 
1869 paddle-steamer and 2 cents post rider; 90 cents Perry 
(SG 193); 10 cents Washington 1861, etc. Used & mint with 
some pickings, many damaged. (100’s)

$100

615 
UPU, stamp collection 1949 British Commonwealth and 
other world for the 75th anniversary, in two albums, mostly 
hinged. Mint/MUH. (lot)  

$150

616 
World, assorted sets and singles in a Pioneer Copver album, 
includes Austria, 1933 Winter, 1934 costumes to 5 sch.; 
assorted Belgium mint including 1953 Child welfare (2 sets); 
Estonia, Germany, 1949 Hanover Fair; Belgium on Germany 
1914 O/P; 1920 set International Comm.; Italy; Liechtenstein 
1960, Europa Mint & MUH; Luxembourg; Monaco; NEI; 
Russia, including Polar flights 1930; 1938; Spain air 1930; 
Sweden 1916, 1918 charity issues. Mint, MUH and Used. 
(approx. 250)

$120

617 
World, stamps in Chinese albums (28, two empty), includes 
many with used Australia and others with world stamps, 
noted a pre-decimal album with some mint also a few Fiji 
MUH etc. Used, some toning. (several 1000) 

$130

618 
The world Communications Year Collection 1983, in black 
album with  slip case, includes certificates and letters. Limited 
release. Mint.

$80


